
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP010477 DOMENECH PUIG, FRANCESC 7,1 7 5,1 56 49
2 ACPP021284 ROIG COBOS, JAUME 7,9 8 5,9 57 49
3 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 5,9 6 4,9 57 51
4 ACPP015516 BOLEDA RIBALTA, ANTONI 7,5 8 6,3 59 51
5 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 5 5 4,6 57 52
6 ACPP013048 SEGURA RIBE, JOSEP MARIA 5,4 5 5 57 52
7 ACPP006731 SANCHEZ URDANGARIN, ENRIC 5,7 6 5,1 58 52
8 ACPP017078 SERRA ABELLO, MARC 7,8 8 7 60 52
9 ACPP020862 PROCTER *, MICHAEL JOHN 4,9 5 4,7 58 53
10 ACPP019505 GUMA CLOSA, ENRIC 6 6 5,6 59 53
11 ACPP020603 SALA SALA, JOAN 7,9 8 7,5 61 53
12 ACPP006576 SALA ARQUE, FRANCESC XAVIER 4,9 5 4,9 59 54
13 ACPP000755 COLLADO DELGADO, GUMER 5,2 5 5,2 59 54
14 ACPP020160 DIEGO CELIS, EULOGIO ENRIQUE 6,9 7 6,9 61 54
15 ACPP011606 SALA COLLADO, FRANCESC 4,6 5 4,6 60 55
16 ACPP012884 ALVAREZ PALACIOS, FRANCISCO 5,3 5 5,3 60 55
17 ACPP016701 ROS ARGANDOÑA, MIQUEL 5,3 5 5,3 60 55
18 ACPP018829 ULLOA SANCHEZ, JOSEP ANGEL 6,3 6 6,3 61 55
19 ACPP020928 MONCLUS BATALLA, IGNASI 6,6 7 6,6 62 55
20 ACPP017628 MONCLUS MILA, IGNASI 7,4 7 7,4 62 55
21 ACPP019447 MUNTO VILA, FELIX 7,4 7 7,4 62 55
22 ACPP017430 ISANTA FREIXES, CARLES 6,3 6 6,3 62 56
23 ACPP018145 MARQUEZ LOBO, LLORENÇ 6,7 7 6,7 63 56
24 ACPP018116 JOU FABREGAS, JAUME 7,1 7 7,1 63 56
25 ACPP017828 ROVIRA VILASECA, JOSEP MARIA 8,4 8 8,4 64 56
26 ACPP021368 PELEGRI SANUY, XAVIER 7,4 7 7,4 64 57
27 ACPP008746 ALSINA CALVET, JAUME 5,1 5 5,1 63 58
28 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR6,8 7 6,8 65 58
29 ACPP016651 PUJOL BALCELLS, XAVIER 7,8 8 7,8 66 58
30 ACPP016634 RALUY FERRER, JORDI 7,6 8 7,6 67 59
31 ACPP009640 ALEGRE ROSSELLO, JAVIER 6,4 6 6,6 67 61
32 ACPP006810 CUCURULL FA, JOSEP M 6,4 6 6,6 67 61
33 ACPP016709 SUNYER BLANC, XAVIER 5 5 5,2 67 62
34 ACPP017431 SOLANS GUARDIOLA, PERE 5,7 6 5,9 68 62
35 ACPP008470 OLIVET GUELL, JAUME 7,5 8 7,7 71 63
36 ACPP017288 ANDRES CERVERO, FELIX 7,1 7 7,3 71 64
37 ACPP016714 OLIVERES BOADELLA, IGNASI 8,4 8 8,6 76 68
38 ACPP018462 DURAN BONJOCH, RAMON 7,5 8 7,7 78 70
39 ACPP020112 MARTINEZ PEREZ, EMILI 5,6 6 5,8 79 73

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP022808 SERRANO CHAMORRO, DIONISIO 20,7 21 13,5 63 42
2 3 CORONA CALVET, ENRIC 21 21 16,2 67 46
3 ACPP022578 POLLINA POCALLET, JAUME 20,2 20 16 67 47
4 ACPP022611 MINGORANCE GALDEANO, MIGUEL16,2 16 12,8 64 48
5 ACPP022610 MINGORANCE GALDEANO, ANTON 16,2 16 12,8 64 48
6 ACPP014765 FRAILE NAVASCUES, IÑAKI 10,2 10 8,6 60 50
7 ACPP020197 ALEGRE ALSINA, JAVIER 21,0 21 18,6 71 50
8 ACPP018094 HARO SANTOS, RAUL 9,5 10 8,3 61 51
9 ACPP018918 LINARES MARTIN, XAVIER 11,7 12 10,5 63 51
10 ACPP021285 MENDOZA GONZALEZ, VICTOR 9,3 9 8,9 62 53
11 ACPP022609 SALCEDO FERNANDEZ, JOSEP 11,7 12 11,3 65 53
12 ACPP022606 GABARROS GARCIA, JAVIER 21,0 21 20,4 74 53
13 ACPP020604 MARQUEZ MAS, JORDI 13,5 14 13,5 68 54
14 ACPP022311 ORO JOVER, ESTEVE 13,6 14 13,6 68 54
15 ACPP017986 ISLA BARTRA, ALEIX GERARD 8,5 9 8,5 64 55
16 ACPP016650 SOLE GRAU, RAMON 9,3 9 9,3 64 55
17 ACPP021434 LEAL CHAVES, AGUSTIN 21,0 21 21 76 55
18 ACPP016198 MILAN GARCIA, MANUEL 8,5 9 8,5 65 56
19 ACPP019329 SERENTILL ESTRUCH, JORDI 8,6 9 8,6 65 56
20 ACPP021213 SECANELL PADRO, JOAN 9,2 9 9,2 65 56
21 ACPP019393 SANCHEZ CARMONA, PERE 10,1 10 10,1 66 56
22 ACPP022435 LLOVERA LLAVERIA, ALBERT 13,7 14 13,7 70 56
23 ACPP011175 GEWEHR KLOREN, CHRISTIAN 20,2 20 20,2 76 56
24 ACPP013662 PUJOL BALCELLS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57
25 ACPP016652 PUJOL BALCELLS, JOSEP 10,9 11 10,9 68 57
26 ACPP016574 PIULATS PUJOL, XAVIER 11,6 12 11,6 69 57
27 ACPP006739 MARTI BUIRA, JOAN 12,3 12 12,3 69 57
28 ACPP018507 ANDRES MORENO, ORIOL 12,9 13 12,9 70 57
29 ACPP020156 TIMONEDA REÑE, JORDI 10,8 11 10,8 69 58
30 ACPP021470 LAFUENTE PEREZ, TOMAS 11,6 12 11,6 70 58
31 ACPP022272 BOIXADER BLANCH, RAMON 12,4 12 12,4 70 58
32 ACPP020779 MONCLUS BATALLA, ANTON 13,1 13 13,1 71 58
33 ACPP018919 MIRAMUNT BAILO, FELIX 12,9 13 12,9 72 59
34 ACPP019779 ROCA LLOBET, JOSEP 17,2 17 17,4 79 62
35 ACPP016696 VILAPRIÑO PAMPALONA, RAMON 10 10 10,2 73 63
36 ACPP007537 CULLERE JOVE, MARC JORDI 11,2 11 11,4 74 63
37 ACPP021945 GALAN VILELLA, DANIEL 11,6 12 11,8 75 63
38 ACPP016607 FARRAS AMAT, ANTONIO 14 14 14,2 78 64
39 ACPP021054 OLIVERES TORRESCASSANA, IGNA14,2 14 14,4 78 64
40 ACPP016602 CASTELLA INFANTE, MARC 10,2 10 10,4 75 65
41 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13 13 13,2 78 65
42 ACPP018545 BARNOLA PADULLES, JOSE 13,8 14 14 89 75

IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: 9 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: 5 - Hasta Hpp: 8 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP016692 GOLOBARDES OROBITG, CONCEPC15,2 15 12,2 63 48
2 ACPP008472 SALA CELS, CONXITA 8,5 9 8,1 62 53
3 ACPP016575 VIDAL HERNANDEZ, MARTA 10,9 11 10,5 64 53
4 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 13,3 13 12,9 66 53
5 ACPP016606 SERENTILL BRESCO, MARIA PILAR 14,7 15 14,7 70 55
6 ACPP011597 BELLOSTES ARAN, DOLORS 14,8 15 14,8 72 57
7 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY 0,5 1 0,5 59 58
8 ACPP019328 PONT SARRI, PEPITA 12,6 13 12,6 71 58
9 ACPP016796 DIAZ ESTEVE, MARIA REMEI 9,2 9 9,2 68 59
10 ACPP008747 CORNELLANA TORRADEFLOT, MER12,9 13 13,1 73 60
11 ACPP011174 ESCUDERO ROIG, NEUS 21 21 21 82 61
12 ACPP016654 ARGELAGOS SABARTES, CARME 11,2 11 11,4 74 63
13 ACPP022256 VILA SANCLIMENS, M.ANGELS 14,9 15 15,1 78 63
14 ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 6,9 7 7,1 72 65
15 ACPP016653 GRAELLS FOLCH, ROSA MARIA 18,6 19 18,8 85 66

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP020197 ALEGRE ALSINA, JAVIER 21,0 21 18,6 71 50
2 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 5,9 6 4,9 57 51
3 ACPP018094 HARO SANTOS, RAUL 9,5 10 8,3 61 51
4 ACPP018524 SAN SATURNINO SOTES, JOSE VIC1,8 2 1,6 55 53
5 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL 0,6 1 0,6 55 54
6 ACPP011606 SALA COLLADO, FRANCESC 4,6 5 4,6 60 55
7 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 3,3 3 3,3 59 56
8 ACPP018507 ANDRES MORENO, ORIOL 12,9 13 12,9 70 57
9 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR6,8 7 6,8 65 58
10 ACPP020779 MONCLUS BATALLA, ANTON 13,1 13 13,1 71 58
11 ACPP010121 CUCURULL SOLE, LLUIS (+)0,9 (+)1 (+)0,9 58 59
12 ACPP021945 GALAN VILELLA, DANIEL 11,6 12 11,8 75 63
13 ACPP021054 OLIVERES TORRESCASSANA, IGNA14,2 14 14,4 78 64

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP022611 MINGORANCE GALDEANO, MIGUEL16,2 16 12,8 64 48
2 ACPP022610 MINGORANCE GALDEANO, ANTON 16,2 16 12,8 64 48
3 ACPP010477 DOMENECH PUIG, FRANCESC 7,1 7 5,1 56 49
4 ACPP015516 BOLEDA RIBALTA, ANTONI 7,5 8 6,3 59 51
5 ACPP020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO 4,4 4 4 56 52
6 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 5 5 4,6 57 52
7 ACPP006731 SANCHEZ URDANGARIN, ENRIC 5,7 6 5,1 58 52
8 ACPP019523 MUNTADA CAMPS, MATEU 3,2 3 3 56 53
9 ACPP020862 PROCTER *, MICHAEL JOHN 4,9 5 4,7 58 53
10 ACPP018257 PIERA DALMAU, JOSE LUIS 4,4 4 4,4 58 54
11 ACPP000755 COLLADO DELGADO, GUMER 5,2 5 5,2 59 54
12 ACPP020160 DIEGO CELIS, EULOGIO ENRIQUE 6,9 7 6,9 61 54
13 ACPP016529 ALLUE PLA, RAMON 1,5 2 1,5 57 55
14 ACPP016775 FOLGUERA BATALLA, JOSEP 3,5 4 3,5 59 55
15 ACPP012884 ALVAREZ PALACIOS, FRANCISCO 5,3 5 5,3 60 55
16 ACPP016701 ROS ARGANDOÑA, MIQUEL 5,3 5 5,3 60 55
17 ACPP017628 MONCLUS MILA, IGNASI 7,4 7 7,4 62 55
18 ACPP016650 SOLE GRAU, RAMON 9,3 9 9,3 64 55
19 ACPP021434 LEAL CHAVES, AGUSTIN 21,0 21 21 76 55
20 ACPP006809 BENET SISTERO, ESTANISLAO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 55 56
21 ACPP016572 RIART TARRADO, JAIME 4,3 4 4,3 60 56
22 ACPP018145 MARQUEZ LOBO, LLORENÇ 6,7 7 6,7 63 56
23 ACPP016198 MILAN GARCIA, MANUEL 8,5 9 8,5 65 56
24 ACPP019294 MUNTADA CAMPS, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 60 57
25 ACPP013662 PUJOL BALCELLS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57
26 ACPP016574 PIULATS PUJOL, XAVIER 11,6 12 11,6 69 57
27 ACPP006739 MARTI BUIRA, JOAN 12,3 12 12,3 69 57
28 ACPP018790 CARABASA FONTANET, AGUSTIN 1,4 1 1,4 59 58
29 ACPP016691 GUASCH ESCALE, ANTON 3,8 4 3,8 62 58
30 ACPP008746 ALSINA CALVET, JAUME 5,1 5 5,1 63 58
31 ACPP016651 PUJOL BALCELLS, XAVIER 7,8 8 7,8 66 58
32 ACPP020156 TIMONEDA REÑE, JORDI 10,8 11 10,8 69 58
33 ACPP021470 LAFUENTE PEREZ, TOMAS 11,6 12 11,6 70 58
34 ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)1,2 (+)1 (+)1 59 60
35 ACPP016621 VILA SIMON, JORDI 4 4 4,2 64 60
36 ACPP016622 CRESPO MOTA, ROSSEND 4,4 4 4,6 64 60
37 ACPP011574 MORENO ARANDA, JOAN 2,1 2 2,3 63 61
38 ACPP007529 GABARRO MUSET, JOAN 4 4 4,2 67 63
39 ACPP008470 OLIVET GUELL, JAUME 7,5 8 7,7 71 63
40 ACPP016607 FARRAS AMAT, ANTONIO 14 14 14,2 78 64
41 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13 13 13,2 78 65
42 ACPP018462 DURAN BONJOCH, RAMON 7,5 8 7,7 78 70
43 ACPP018545 BARNOLA PADULLES, JOSE 13,8 14 14 89 75

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP016692 GOLOBARDES OROBITG, CONCEPC15,2 15 12,2 63 48
2 ACPP008472 SALA CELS, CONXITA 8,5 9 8,1 62 53

Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: FEMENINO - Desde Edad: 53 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HAN
Acumulado hasta vuelta:1

sde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Desde Edad: 0 - Hasta Edad: 16 - Tipo de cálculo: CON HANDIC
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HAN

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play



3 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 13,3 13 12,9 66 53
4 ACPP011597 BELLOSTES ARAN, DOLORS 14,8 15 14,8 72 57
5 ACPP019328 PONT SARRI, PEPITA 12,6 13 12,6 71 58
6 ACPP016654 ARGELAGOS SABARTES, CARME 11,2 11 11,4 74 63

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP012664 VILASECA CASALS, DAVID 1,2 1 (+)0,2 48 47
2 ACPP016620 GARCIA  ROS, JOSEP 0,7 1 0,1 52 51
3 ACPP012531 CASTRO JIMENEZ, JOSEP 1,1 1 0,5 52 51
4 ACPP016637 DIGON ANGULO, VALENTI 1 1 0,6 53 52
5 ACPP016693 FARRENY COSTA, HERMENEGILD 1,6 2 1,2 54 52
6 ACPP021568 PEDRO RIBA, MANEL 3,3 3 2,9 55 52
7 ACPP017428 SEGON CANAL, TONI 4,3 4 3,9 56 52
8 ACPP020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO 4,4 4 4 56 52
9 ACPP015980 LLOBET GIRALT, JOSEP RAMON 0,5 1 0,5 54 53
10 ACPP018524 SAN SATURNINO SOTES, JOSE VIC1,8 2 1,6 55 53
11 ACPP007261 MORANTE MARTINEZ, LALO 2,3 2 2,1 55 53
12 ACPP019523 MUNTADA CAMPS, MATEU 3,2 3 3 56 53
13 ACPP019277 SERBAN *, ADRIAN 3,9 4 3,7 57 53
14 ACPP010709 FARRE SURIA, ROMAN 4,1 4 3,9 57 53
15 ACPP008513 SOLIS NAVARRO, IVAN (+)0,9 (+)1 (+)0,9 53 54
16 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL 0,6 1 0,6 55 54
17 ACPP019518 SANCHEZ VAQUES, ALBERT 2 2 2 56 54
18 ACPP015381 MARIMON TRILLA, DAVID 2,3 2 2,3 56 54
19 ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL 2,5 3 2,5 57 54
20 ACPP017966 BALTES *, NICULAE 2,8 3 2,8 57 54
21 ACPP016508 RIBERA ROQUE, IGNASI 3 3 3 57 54
22 ACPP006570 GONZALEZ MAYA, DANIEL 3,2 3 3,2 57 54
23 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS 3,4 3 3,4 57 54
24 ACPP016636 ROS ARGANDOÑA, MARIANO 4,1 4 4,1 58 54
25 ACPP018257 PIERA DALMAU, JOSE LUIS 4,4 4 4,4 58 54
26 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)4,5 (+)4 (+)4,5 51 55
27 ACPP016426 CASTELLA ESTRUCH, JAUME (+)4,2 (+)4 (+)4,2 51 55
28 ACPP016568 CODINA DONAIRE, JOAN 0,4 0 0,4 55 55
29 ACPP017082 GUARDIOLA MATONS, ISIDRE 1,3 1 1,3 56 55
30 ACPP016529 ALLUE PLA, RAMON 1,5 2 1,5 57 55
31 ACPP016775 FOLGUERA BATALLA, JOSEP 3,5 4 3,5 59 55
32 ACPP010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 3,8 4 3,8 59 55
33 ACPP006809 BENET SISTERO, ESTANISLAO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 55 56
34 ACPP006574 GARCIA SANCHEZ, ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,2 56 56
35 ACPP014057 PORTA FARRAN, MIQUEL 0,6 1 0,6 57 56
36 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 3,3 3 3,3 59 56
37 ACPP018794 CARABASA MILLAN, AITOR 3,5 4 3,5 60 56
38 ACPP016572 RIART TARRADO, JAIME 4,3 4 4,3 60 56
39 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)1,8 (+)2 (+)1,8 55 57
40 ACPP016800 ZAMORA SAMPERFECTO, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9 56 57
41 ACPP008241 HERNANDEZ SURROCA, DANIEL 2,1 2 2,1 59 57
42 ACPP019294 MUNTADA CAMPS, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 60 57
43 ACPP016605 RIBERA MARSOL, JORDI 3,4 3 3,4 60 57
44 ACPP007070 VALERO CAPELL, JORDI 3,6 4 3,6 61 57
45 ACPP017807 LEON CASTELLANO, CARLOS 3,6 4 3,6 61 57
46 ACPP017028 CODINA HUGUET, RAMON (+)0,8 (+)1 (+)0,8 57 58
47 ACPP007071 BALDILLOU VALLS, JOAN 0,3 0 0,3 58 58
48 ACPP018790 CARABASA FONTANET, AGUSTIN 1,4 1 1,4 59 58
49 ACPP007937 SOBREVIA ZARAGOZA, DAVID 1,6 2 1,6 60 58
50 ACPP007245 SUBIRA SERENTILL, MARIO 2,9 3 2,9 61 58
51 ACPP007309 BALAO GARCIA, MIQUEL ANGEL 3,3 3 3,3 61 58
52 ACPP016691 GUASCH ESCALE, ANTON 3,8 4 3,8 62 58
53 ACPP012882 MARIN RAMOS, MIQUEL (+)2,3 (+)2 (+)2,3 57 59
54 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)1,4 (+)1 (+)1,4 58 59
55 ACPP010121 CUCURULL SOLE, LLUIS (+)0,9 (+)1 (+)0,9 58 59
56 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)0,3 0 (+)0,3 59 59
57 ACPP006673 SAN SATURNINO PASCUAL, VICENT2,5 3 2,7 62 59
58 ACPP016788 SALA MASES, JOSEP MARIA 3,9 4 3,9 63 59
59 ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)1,2 (+)1 (+)1 59 60
60 ACPP016417 MARSA ORIOLS, DAVID (+)1,1 (+)1 (+)0,9 59 60
61 ACPP017079 BOSCH GARCIA, JORDI 0,3 0 0,5 60 60
62 ACPP017080 RIAL PLA, JOAN 0,9 1 1,1 61 60
63 ACPP013462 URGELL MONICO, MANEL 3,2 3 3,4 63 60
64 ACPP016697 SANFELIU JOSA, ANTONI 3,2 3 3,4 63 60
65 ACPP007547 AMENOS BOSCH, GERARD 4 4 4,2 64 60
66 ACPP016621 VILA SIMON, JORDI 4 4 4,2 64 60
67 ACPP016622 CRESPO MOTA, ROSSEND 4,4 4 4,6 64 60
68 ACPP014736 POCH BASAS, XAVIER 1,5 2 1,7 63 61
69 ACPP011574 MORENO ARANDA, JOAN 2,1 2 2,3 63 61
70 ACPP006580 FARRAN MARTINEZ, TONI 3,4 3 3,6 64 61
71 ACPP016604 CODINA BESORA, JOAN PERE 2,7 3 2,9 66 63
72 ACPP007987 DE VIGUERA CARO, ENRIC 3,7 4 3,9 67 63
73 ACPP007529 GABARRO MUSET, JOAN 4 4 4,2 67 63
74 ACPP020579 VALLS ANDIÑACH, JOAN 4,1 4 4,3 67 63
75 ACPP022823 SEGURA MINGUELLA, GERARD 0,2 0 0,4 65 65
76 ACPP018014 HARO GONZALEZ, JUAN 2,4 2 2,6 68 66
77 2 JORDI CLOTA MIRO 0 0 0,2 68 68
78 1 JORDI CALAFELL TORRAS 0 0 0,2 71 71

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP012664 VILASECA CASALS, DAVID 1,2 1 (+)0,2 48 47

IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT



2 ACPP016426 CASTELLA ESTRUCH, JAUME (+)4,2 (+)4 (+)4,2 51 55
3 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)4,5 (+)4 (+)4,5 51 55
4 ACPP012531 CASTRO JIMENEZ, JOSEP 1,1 1 0,5 52 51
5 ACPP016620 GARCIA  ROS, JOSEP 0,7 1 0,1 52 51
6 ACPP016637 DIGON ANGULO, VALENTI 1 1 0,6 53 52
7 ACPP008513 SOLIS NAVARRO, IVAN (+)0,9 (+)1 (+)0,9 53 54
8 ACPP016693 FARRENY COSTA, HERMENEGILD 1,6 2 1,2 54 52
9 ACPP015980 LLOBET GIRALT, JOSEP RAMON 0,5 1 0,3 54 53
10 ACPP021568 PEDRO RIBA, MANEL 3,3 3 2,9 55 52
11 ACPP007261 MORANTE MARTINEZ, LALO 2,3 2 2,1 55 53
12 ACPP018524 SAN SATURNINO SOTES, JOSE VIC1,8 2 1,6 55 53
13 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL 0,6 1 0,6 55 54
14 ACPP016568 CODINA DONAIRE, JOAN 0,4 0 0,4 55 55
15 ACPP006809 BENET SISTERO, ESTANISLAO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 55 56
16 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)1,8 (+)2 (+)1,8 55 57
17 ACPP010477 DOMENECH PUIG, FRANCESC 7,1 7 5,1 56 49
18 ACPP020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO 4,4 4 4 56 52
19 ACPP017428 SEGON CANAL, TONI 4,3 4 3,9 56 52
20 ACPP019523 MUNTADA CAMPS, MATEU 3,2 3 3 56 53
21 ACPP015381 MARIMON TRILLA, DAVID 2,3 2 2,3 56 54
22 ACPP019518 SANCHEZ VAQUES, ALBERT 2 2 2 56 54
23 ACPP017082 GUARDIOLA MATONS, ISIDRE 1,3 1 1,3 56 55
24 ACPP006574 GARCIA SANCHEZ, ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,2 56 56
25 ACPP016800 ZAMORA SAMPERFECTO, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9 56 57
26 ACPP021284 ROIG COBOS, JAUME 7,9 8 5,9 57 49
27 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 5,9 6 4,9 57 51
28 ACPP013048 SEGURA RIBE, JOSEP MARIA 5,4 5 5 57 52
29 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 5 5 4,6 57 52
30 ACPP010709 FARRE SURIA, ROMAN 4,1 4 3,9 57 53
31 ACPP019277 SERBAN *, ADRIAN 3,9 4 3,7 57 53
32 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS 3,4 3 3,4 57 54
33 ACPP006570 GONZALEZ MAYA, DANIEL 3,2 3 3,2 57 54
34 ACPP016508 RIBERA ROQUE, IGNASI 3 3 3 57 54
35 ACPP017966 BALTES *, NICULAE 2,8 3 2,8 57 54
36 ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL 2,5 3 2,5 57 54
37 ACPP016529 ALLUE PLA, RAMON 1,5 2 1,5 57 55
38 ACPP014057 PORTA FARRAN, MIQUEL 0,6 1 0,6 57 56
39 ACPP017028 CODINA HUGUET, RAMON (+)0,8 (+)1 (+)0,8 57 58
40 ACPP012882 MARIN RAMOS, MIQUEL (+)2,3 (+)2 (+)2,3 57 59
41 ACPP006731 SANCHEZ URDANGARIN, ENRIC 5,7 6 5,1 58 52
42 ACPP020862 PROCTER *, MICHAEL JOHN 4,9 5 4,7 58 53
43 ACPP018257 PIERA DALMAU, JOSE LUIS 4,4 4 4,4 58 54
44 ACPP016636 ROS ARGANDOÑA, MARIANO 4,1 4 4,1 58 54
45 ACPP007071 BALDILLOU VALLS, JOAN 0,3 0 0,3 58 58
46 ACPP010121 CUCURULL SOLE, LLUIS (+)0,9 (+)1 (+)0,9 58 59
47 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)1,4 (+)1 (+)1,4 58 59
48 ACPP015516 BOLEDA RIBALTA, ANTONI 7,5 8 6,3 59 51
49 ACPP019505 GUMA CLOSA, ENRIC 6 6 5,6 59 53
50 ACPP000755 COLLADO DELGADO, GUMER 5,2 5 5,2 59 54
51 ACPP006576 SALA ARQUE, FRANCESC XAVIER 4,9 5 4,9 59 54
52 ACPP010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 3,8 4 3,8 59 55
53 ACPP016775 FOLGUERA BATALLA, JOSEP 3,5 4 3,5 59 55
54 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 3,3 3 3,3 59 56
55 ACPP008241 HERNANDEZ SURROCA, DANIEL 2,1 2 2,1 59 57
56 ACPP018790 CARABASA FONTANET, AGUSTIN 1,4 1 1,4 59 58
57 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY 0,5 1 0,5 59 58
58 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)0,3 0 (+)0,3 59 59
59 ACPP016417 MARSA ORIOLS, DAVID (+)1,1 (+)1 (+)0,9 59 60
60 ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)1,2 (+)1 (+)1 59 60
61 ACPP014765 FRAILE NAVASCUES, IÑAKI 10,2 10 8,6 60 50
62 ACPP017078 SERRA ABELLO, MARC 7,8 8 7 60 52
63 ACPP012884 ALVAREZ PALACIOS, FRANCISCO 5,3 5 5,3 60 55
64 ACPP016701 ROS ARGANDOÑA, MIQUEL 5,3 5 5,3 60 55
65 ACPP011606 SALA COLLADO, FRANCESC 4,6 5 4,6 60 55
66 ACPP016572 RIART TARRADO, JAIME 4,3 4 4,3 60 56
67 ACPP018794 CARABASA MILLAN, AITOR 3,5 4 3,5 60 56
68 ACPP016605 RIBERA MARSOL, JORDI 3,4 3 3,4 60 57
69 ACPP019294 MUNTADA CAMPS, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 60 57
70 ACPP007937 SOBREVIA ZARAGOZA, DAVID 1,6 2 1,6 60 58
71 ACPP017079 BOSCH GARCIA, JORDI 0,3 0 0,5 60 60
72 ACPP018094 HARO SANTOS, RAUL 9,5 10 8,3 61 51
73 ACPP020603 SALA SALA, JOAN 7,9 8 7,5 61 53
74 ACPP020160 DIEGO CELIS, EULOGIO ENRIQUE 6,9 7 6,9 61 54
75 ACPP018829 ULLOA SANCHEZ, JOSEP ANGEL 6,3 6 6,3 61 55
76 ACPP007070 VALERO CAPELL, JORDI 3,6 4 3,6 61 57
77 ACPP017807 LEON CASTELLANO, CARLOS 3,6 4 3,6 61 57
78 ACPP007309 BALAO GARCIA, MIQUEL ANGEL 3,3 3 3,3 61 58
79 ACPP007245 SUBIRA SERENTILL, MARIO 2,9 3 2,9 61 58
80 ACPP017080 RIAL PLA, JOAN 0,9 1 1,1 61 60
81 ACPP021285 MENDOZA GONZALEZ, VICTOR 9,3 9 8,9 62 53
82 ACPP008472 SALA CELS, CONXITA 8,5 9 8,1 62 53
83 ACPP017628 MONCLUS MILA, IGNASI 7,4 7 7,4 62 55
84 ACPP019447 MUNTO VILA, FELIX 7,4 7 7,4 62 55
85 ACPP020928 MONCLUS BATALLA, IGNASI 6,6 7 6,6 62 55
86 ACPP017430 ISANTA FREIXES, CARLES 6,3 6 6,3 62 56
87 ACPP016691 GUASCH ESCALE, ANTON 3,8 4 3,8 62 58
88 ACPP006673 SAN SATURNINO PASCUAL, VICENT2,5 3 2,5 62 59
89 ACPP022808 SERRANO CHAMORRO, DIONISIO 20,7 21 13,5 63 42
90 ACPP016692 GOLOBARDES OROBITG, CONCEPC15,2 15 12,2 63 48
91 ACPP018918 LINARES MARTIN, XAVIER 11,7 12 10,5 63 51
92 ACPP018116 JOU FABREGAS, JAUME 7,1 7 7,1 63 56
93 ACPP018145 MARQUEZ LOBO, LLORENÇ 6,7 7 6,7 63 56
94 ACPP008746 ALSINA CALVET, JAUME 5,1 5 5,1 63 58
95 ACPP016788 SALA MASES, JOSEP MARIA 3,9 4 3,9 63 59
96 ACPP013462 URGELL MONICO, MANEL 3,2 3 3,4 63 60



97 ACPP016697 SANFELIU JOSA, ANTONI 3,2 3 3,4 63 60
98 ACPP011574 MORENO ARANDA, JOAN 2,1 2 2,3 63 61
99 ACPP014736 POCH BASAS, XAVIER 1,5 2 1,7 63 61
100 ACPP022611 MINGORANCE GALDEANO, MIGUEL16,2 16 12,8 64 48
101 ACPP022610 MINGORANCE GALDEANO, ANTON 16,2 16 12,8 64 48
102 ACPP016575 VIDAL HERNANDEZ, MARTA 10,9 11 10,5 64 53
103 ACPP016650 SOLE GRAU, RAMON 9,3 9 9,3 64 55
104 ACPP017986 ISLA BARTRA, ALEIX GERARD 8,5 9 8,5 64 55
105 ACPP017828 ROVIRA VILASECA, JOSEP MARIA 8,4 8 8,4 64 56
106 ACPP021368 PELEGRI SANUY, XAVIER 7,4 7 7,4 64 57
107 ACPP016622 CRESPO MOTA, ROSSEND 4,4 4 4,6 64 60
108 ACPP007547 AMENOS BOSCH, GERARD 4 4 4,2 64 60
109 ACPP016621 VILA SIMON, JORDI 4 4 4,2 64 60
110 ACPP006580 FARRAN MARTINEZ, TONI 3,4 3 3,6 64 61
111 ACPP022609 SALCEDO FERNANDEZ, JOSEP 11,7 12 11,3 65 53
112 ACPP021213 SECANELL PADRO, JOAN 9,2 9 9,2 65 56
113 ACPP019329 SERENTILL ESTRUCH, JORDI 8,6 9 8,6 65 56
114 ACPP016198 MILAN GARCIA, MANUEL 8,5 9 8,5 65 56
115 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR6,8 7 6,8 65 58
116 ACPP022823 SEGURA MINGUELLA, GERARD 0,2 0 0,4 65 65
117 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 13,3 13 12,9 66 53
118 ACPP019393 SANCHEZ CARMONA, PERE 10,1 10 10,1 66 56
119 ACPP016651 PUJOL BALCELLS, XAVIER 7,8 8 7,8 66 58
120 ACPP016604 CODINA BESORA, JOAN PERE 2,7 3 2,9 66 63
121 3 CORONA CALVET, ENRIC 21 21 16,2 67 46
122 ACPP022578 POLLINA POCALLET, JAUME 20,2 20 16 67 47
123 ACPP016634 RALUY FERRER, JORDI 7,6 8 7,6 67 59
124 ACPP009640 ALEGRE ROSSELLO, JAVIER 6,4 6 6,6 67 61
125 ACPP006810 CUCURULL FA, JOSEP M 6,4 6 6,6 67 61
126 ACPP016709 SUNYER BLANC, XAVIER 5 5 5,2 67 62
127 ACPP020579 VALLS ANDIÑACH, JOAN 4,1 4 4,3 67 63
128 ACPP007529 GABARRO MUSET, JOAN 4 4 4,2 67 63
129 ACPP007987 DE VIGUERA CARO, ENRIC 3,7 4 3,9 67 63
130 ACPP022311 ORO JOVER, ESTEVE 13,6 14 13,6 68 54
131 ACPP020604 MARQUEZ MAS, JORDI 13,5 14 13,5 68 54
132 ACPP016652 PUJOL BALCELLS, JOSEP 10,9 11 10,9 68 57
133 ACPP013662 PUJOL BALCELLS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57
134 ACPP016796 DIAZ ESTEVE, MARIA REMEI 9,2 9 9,2 68 59
135 ACPP017431 SOLANS GUARDIOLA, PERE 5,7 6 5,9 68 62
136 ACPP018014 HARO GONZALEZ, JUAN 2,4 2 2,6 68 66
137 2 JORDI CLOTA MIRO 0 0 0,2 68 68
138 ACPP006739 MARTI BUIRA, JOAN 12,3 12 12,3 69 57
139 ACPP016574 PIULATS PUJOL, XAVIER 11,6 12 11,6 69 57
140 ACPP020156 TIMONEDA REÑE, JORDI 10,8 11 10,8 69 58
141 ACPP016606 SERENTILL BRESCO, MARIA PILAR 14,7 15 14,7 70 55
142 ACPP022435 LLOVERA LLAVERIA, ALBERT 13,7 14 13,7 70 56
143 ACPP018507 ANDRES MORENO, ORIOL 12,9 13 12,9 70 57
144 ACPP022272 BOIXADER BLANCH, RAMON 12,4 12 12,4 70 58
145 ACPP021470 LAFUENTE PEREZ, TOMAS 11,6 12 11,6 70 58
146 ACPP020197 ALEGRE ALSINA, JAVIER 21,0 21 18,6 71 50
147 ACPP020779 MONCLUS BATALLA, ANTON 13,1 13 13,1 71 58
148 ACPP019328 PONT SARRI, PEPITA 12,6 13 12,6 71 58
149 ACPP008470 OLIVET GUELL, JAUME 7,5 8 7,7 71 63
150 ACPP017288 ANDRES CERVERO, FELIX 7,1 7 7,3 71 64
151 1 JORDI CALAFELL TORRAS 0 0 0,2 71 71
152 ACPP011597 BELLOSTES ARAN, DOLORS 14,8 15 14,8 72 57
153 ACPP018919 MIRAMUNT BAILO, FELIX 12,9 13 12,9 72 59
154 ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 6,9 7 7,1 72 65
155 ACPP008747 CORNELLANA TORRADEFLOT, MER12,9 13 13,1 73 60
156 ACPP016696 VILAPRIÑO PAMPALONA, RAMON 10 10 10,2 73 63
157 ACPP022606 GABARROS GARCIA, JAVIER 21,0 21 20,4 74 53
158 ACPP007537 CULLERE JOVE, MARC JORDI 11,2 11 11,4 74 63
159 ACPP016654 ARGELAGOS SABARTES, CARME 11,2 11 11,4 74 63
160 ACPP021945 GALAN VILELLA, DANIEL 11,6 12 11,8 75 63
161 ACPP016602 CASTELLA INFANTE, MARC 10,2 10 10,4 75 65
162 ACPP021434 LEAL CHAVES, AGUSTIN 21,0 21 21 76 55
163 ACPP011175 GEWEHR KLOREN, CHRISTIAN 20,2 20 20,2 76 56
164 ACPP016714 OLIVERES BOADELLA, IGNASI 8,4 8 8,6 76 68
165 ACPP022256 VILA SANCLIMENS, M.ANGELS 14,9 15 15,1 78 63
166 ACPP021054 OLIVERES TORRESCASSANA, IGNA14,2 14 14,4 78 64
167 ACPP016607 FARRAS AMAT, ANTONIO 14 14 14,2 78 64
168 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13 13 13,2 78 65
169 ACPP018462 DURAN BONJOCH, RAMON 7,5 8 7,7 78 70
170 ACPP019779 ROCA LLOBET, JOSEP 17,2 17 17,4 79 62
171 ACPP020112 MARTINEZ PEREZ, EMILI 5,6 6 5,8 79 73
172 ACPP011174 ESCUDERO ROIG, NEUS 21 21 21 82 61
173 ACPP016653 GRAELLS FOLCH, ROSA MARIA 18,6 19 18,8 85 66
174 ACPP018545 BARNOLA PADULLES, JOSE 13,8 14 14 89 75

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP018524 SAN SATURNINO SOTES, JOSE VIC1,8 2 1,6 55 53
2 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL 0,6 1 0,6 55 54
3 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 5,9 6 4,9 57 51
4 ACPP010121 CUCURULL SOLE, LLUIS (+)0,9 (+)1 (+)0,9 58 59
5 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 3,3 3 3,3 59 56
6 ACPP011606 SALA COLLADO, FRANCESC 4,6 5 4,6 60 55
7 ACPP018094 HARO SANTOS, RAUL 9,5 10 8,3 61 51
8 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR6,8 7 6,8 65 58
9 ACPP018507 ANDRES MORENO, ORIOL 12,9 13 12,9 70 57
10 ACPP020197 ALEGRE ALSINA, JAVIER 21,0 21 18,6 71 50
11 ACPP020779 MONCLUS BATALLA, ANTON 13,1 13 13,1 71 58

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 0 - Hasta Edad: 16 - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play



12 ACPP021945 GALAN VILELLA, DANIEL 11,6 12 11,8 75 63
13 ACPP021054 OLIVERES TORRESCASSANA, IGNA14,2 14 14,4 78 64

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY 0,5 1 0,5 59 58
2 ACPP008472 SALA CELS, CONXITA 8,5 9 8,1 62 53
3 ACPP016692 GOLOBARDES OROBITG, CONCEPC15,2 15 12,2 63 48
4 ACPP016575 VIDAL HERNANDEZ, MARTA 10,9 11 10,5 64 53
5 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 13,3 13 12,9 66 53
6 ACPP016796 DIAZ ESTEVE, MARIA REMEI 9,2 9 9,2 68 59
7 ACPP016606 SERENTILL BRESCO, MARIA PILAR 14,7 15 14,7 70 55
8 ACPP019328 PONT SARRI, PEPITA 12,6 13 12,6 71 58
9 ACPP011597 BELLOSTES ARAN, DOLORS 14,8 15 14,8 72 57
10 ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 6,9 7 7,1 72 65
11 ACPP008747 CORNELLANA TORRADEFLOT, MER12,9 13 13,1 73 60
12 ACPP016654 ARGELAGOS SABARTES, CARME 11,2 11 11,4 74 63
13 ACPP022256 VILA SANCLIMENS, M.ANGELS 14,9 15 15,1 78 63
14 ACPP011174 ESCUDERO ROIG, NEUS 21 21 21 82 61
15 ACPP016653 GRAELLS FOLCH, ROSA MARIA 18,6 19 18,8 85 66

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006809 BENET SISTERO, ESTANISLAO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 55 56
2 ACPP010477 DOMENECH PUIG, FRANCESC 7,1 7 5,1 56 49
3 ACPP020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO 4,4 4 4 56 52
4 ACPP019523 MUNTADA CAMPS, MATEU 3,2 3 3 56 53
5 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 5 5 4,6 57 52
6 ACPP016529 ALLUE PLA, RAMON 1,5 2 1,5 57 55
7 ACPP006731 SANCHEZ URDANGARIN, ENRIC 5,7 6 5,1 58 52
8 ACPP020862 PROCTER *, MICHAEL JOHN 4,9 5 4,7 58 53
9 ACPP018257 PIERA DALMAU, JOSE LUIS 4,4 4 4,4 58 54
10 ACPP015516 BOLEDA RIBALTA, ANTONI 7,5 8 6,3 59 51
11 ACPP000755 COLLADO DELGADO, GUMER 5,2 5 5,2 59 54
12 ACPP016775 FOLGUERA BATALLA, JOSEP 3,5 4 3,5 59 55
13 ACPP018790 CARABASA FONTANET, AGUSTIN 1,4 1 1,4 59 58
14 ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)1,2 (+)1 (+)1 59 60
15 ACPP012884 ALVAREZ PALACIOS, FRANCISCO 5,3 5 5,3 60 55
16 ACPP016701 ROS ARGANDOÑA, MIQUEL 5,3 5 5,3 60 55
17 ACPP016572 RIART TARRADO, JAIME 4,3 4 4,3 60 56
18 ACPP019294 MUNTADA CAMPS, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 60 57
19 ACPP020160 DIEGO CELIS, EULOGIO ENRIQUE 6,9 7 6,9 61 54
20 ACPP008472 SALA CELS, CONXITA 8,5 9 8,1 62 53
21 ACPP017628 MONCLUS MILA, IGNASI 7,4 7 7,4 62 55
22 ACPP016691 GUASCH ESCALE, ANTON 3,8 4 3,8 62 58
23 ACPP016692 GOLOBARDES OROBITG, CONCEPC15,2 15 12,2 63 48
24 ACPP018145 MARQUEZ LOBO, LLORENÇ 6,7 7 6,7 63 56
25 ACPP008746 ALSINA CALVET, JAUME 5,1 5 5,1 63 58
26 ACPP011574 MORENO ARANDA, JOAN 2,1 2 2,3 63 61
27 ACPP022611 MINGORANCE GALDEANO, MIGUEL16,2 16 12,8 64 48
28 ACPP022610 MINGORANCE GALDEANO, ANTON 16,2 16 12,8 64 48
29 ACPP016650 SOLE GRAU, RAMON 9,3 9 9,3 64 55
30 ACPP016622 CRESPO MOTA, ROSSEND 4,4 4 4,6 64 60
31 ACPP016621 VILA SIMON, JORDI 4 4 4,2 64 60
32 ACPP016198 MILAN GARCIA, MANUEL 8,5 9 8,5 65 56
33 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 13,3 13 12,9 66 53
34 ACPP016651 PUJOL BALCELLS, XAVIER 7,8 8 7,8 66 58
35 ACPP007529 GABARRO MUSET, JOAN 4 4 4,2 67 63
36 ACPP013662 PUJOL BALCELLS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57
37 ACPP006739 MARTI BUIRA, JOAN 12,3 12 12,3 69 57
38 ACPP016574 PIULATS PUJOL, XAVIER 11,6 12 11,6 69 57
39 ACPP020156 TIMONEDA REÑE, JORDI 10,8 11 10,8 69 58
40 ACPP021470 LAFUENTE PEREZ, TOMAS 11,6 12 11,6 70 58
41 ACPP019328 PONT SARRI, PEPITA 12,6 13 12,6 71 58
42 ACPP008470 OLIVET GUELL, JAUME 7,5 8 7,7 71 63
43 ACPP011597 BELLOSTES ARAN, DOLORS 14,8 15 14,8 72 57
44 ACPP016654 ARGELAGOS SABARTES, CARME 11,2 11 11,4 74 63
45 ACPP021434 LEAL CHAVES, AGUSTIN 21,0 21 21 76 55
46 ACPP016607 FARRAS AMAT, ANTONIO 14 14 14,2 78 64
47 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13 13 13,2 78 65
48 ACPP018462 DURAN BONJOCH, RAMON 7,5 8 7,7 78 70
49 ACPP018545 BARNOLA PADULLES, JOSE 13,8 14 14 89 75

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006809 BENET SISTERO, ESTANISLAO (+)1,3 (+)1 (+)1,3 55 56
2 ACPP010477 DOMENECH PUIG, FRANCESC 7,1 7 5,1 56 49
3 ACPP020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO 4,4 4 4 56 52
4 ACPP019523 MUNTADA CAMPS, MATEU 3,2 3 3 56 53
5 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 5 5 4,6 57 52
6 ACPP016529 ALLUE PLA, RAMON 1,5 2 1,5 57 55
7 ACPP006731 SANCHEZ URDANGARIN, ENRIC 5,7 6 5,1 58 52
8 ACPP020862 PROCTER *, MICHAEL JOHN 4,9 5 4,7 58 53
9 ACPP018257 PIERA DALMAU, JOSE LUIS 4,4 4 4,4 58 54
10 ACPP015516 BOLEDA RIBALTA, ANTONI 7,5 8 6,3 59 51
11 ACPP000755 COLLADO DELGADO, GUMER 5,2 5 5,2 59 54

Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Sexo: MASCULINO - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 53 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: SCRATCH

bonÀrea GOLF PITCH & PUTT
IV Torneig Laboratoris Lamons - Rànquing bonÀrea - Individual - Medal Play



12 ACPP016775 FOLGUERA BATALLA, JOSEP 3,5 4 3,5 59 55
13 ACPP018790 CARABASA FONTANET, AGUSTIN 1,4 1 1,4 59 58
14 ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)1,2 (+)1 (+)1 59 60
15 ACPP012884 ALVAREZ PALACIOS, FRANCISCO 5,3 5 5,3 60 55
16 ACPP016701 ROS ARGANDOÑA, MIQUEL 5,3 5 5,3 60 55
17 ACPP016572 RIART TARRADO, JAIME 4,3 4 4,3 60 56
18 ACPP019294 MUNTADA CAMPS, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 60 57
19 ACPP020160 DIEGO CELIS, EULOGIO ENRIQUE 6,9 7 6,9 61 54
20 ACPP017628 MONCLUS MILA, IGNASI 7,4 7 7,4 62 55
21 ACPP016691 GUASCH ESCALE, ANTON 3,8 4 3,8 62 58
22 ACPP018145 MARQUEZ LOBO, LLORENÇ 6,7 7 6,7 63 56
23 ACPP008746 ALSINA CALVET, JAUME 5,1 5 5,1 63 58
24 ACPP011574 MORENO ARANDA, JOAN 2,1 2 2,3 63 61
25 ACPP022611 MINGORANCE GALDEANO, MIGUEL16,2 16 12,8 64 48
26 ACPP022610 MINGORANCE GALDEANO, ANTON 16,2 16 12,8 64 48
27 ACPP016650 SOLE GRAU, RAMON 9,3 9 9,3 64 55
28 ACPP016622 CRESPO MOTA, ROSSEND 4,4 4 4,6 64 60
29 ACPP016621 VILA SIMON, JORDI 4 4 4,2 64 60
30 ACPP016198 MILAN GARCIA, MANUEL 8,5 9 8,5 65 56
31 ACPP016651 PUJOL BALCELLS, XAVIER 7,8 8 7,8 66 58
32 ACPP007529 GABARRO MUSET, JOAN 4 4 4,2 67 63
33 ACPP013662 PUJOL BALCELLS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57
34 ACPP006739 MARTI BUIRA, JOAN 12,3 12 12,3 69 57
35 ACPP016574 PIULATS PUJOL, XAVIER 11,6 12 11,6 69 57
36 ACPP020156 TIMONEDA REÑE, JORDI 10,8 11 10,8 69 58
37 ACPP021470 LAFUENTE PEREZ, TOMAS 11,6 12 11,6 70 58
38 ACPP008470 OLIVET GUELL, JAUME 7,5 8 7,7 71 63
39 ACPP021434 LEAL CHAVES, AGUSTIN 21,0 21 21 76 55
40 ACPP016607 FARRAS AMAT, ANTONIO 14 14 14,2 78 64
41 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13 13 13,2 78 65
42 ACPP018462 DURAN BONJOCH, RAMON 7,5 8 7,7 78 70
43 ACPP018545 BARNOLA PADULLES, JOSE 13,8 14 14 89 75


